МЭРИЯ ГОРОМ ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01 /1.АШ мМИ.

о внесении изменений в распоряжение Мэрии г. Грозного от 9 апреля
2012 года № 374 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав в городском округе «город Грозный»

В связи с кадровыми изменениями:
\. Внести в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их

нрав в городском округе «город Грозный», утвержденный распоряжением
Мэрии г. Грозного от 9 апреля 2012 года № 374 (далее - Комиссия) (в редакции
распоряжения Мэрии г. Грозного от 30 августа 2017 года № 2392) следующие
изменения:

1) Включить в состав Комиссии:
Шаипова Руслана Вахаевича - председателя Комитета по физической

культуре и спорту Мэрии г. Грозного;
Саламхагюва Аслана Геланиевича - старшего инспектора группы

воспитательной работы с осужденными УФСИН России по Чеченской
Республике в качестве члена Комиссии (по согласованию).

2) Исключить из состава Комиссии:
Малачаева Рустама Лом-Алиевича;
Алероева Хасана Хусейновича.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить

на первого заместителя Мэра - руководителя аппарата Мэрии г. Грозного
Х.А. Бурсагова.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания
и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

М:зр города Грозного .отдстсд (•̂ "' М.М. Хучиев